
Deliberazione C.d.A. n. 08 del 20 febbraio  2024 

 

 
CFP TICINO MALPENSA 

 
Azienda Speciale consortile dei Comuni di Vergiate, Somma Lombardo, Arsago Seprio, 

 Golasecca e Sesto Calende 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Nomina Direttore e Legale Rappresentante CFP TICINO MALPENSA 
a tempo indeterminato- deliberazione immediatamente eseguibile 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì 20 del mese di febbraio alle ore 11.00, presso il 
CFP TICINO MALPENSA, 
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito 
il  C.d.A. 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 
 
 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA Sì  

MAGNONI EMILIA Sì  

CALETTI LUIGI Sì  

   

    
 
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario  la direttrice del Centro Sig.ra Paola Cerutti 



Deliberazione C.d.A. n. 08 del 20 febbraio  2024 

 

 Oggetto: Nomina Direttore e Legale Rappresentante CFP TICINO MALPENSA 
a tempo indeterminato- deliberazione immediatamente eseguibile 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamato l’art. 114 del D.Lgs 267/200; 
 
Preso atto della costituzione dell’Azienda Speciale Consortile CFP TICINO MALPENSA, a 
far data dal 01 gennaio 2020, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs n. 267/00; 
 
Richiamato l’art. 12 dello Statuto dell’Ente nel quale tra le attribuzioni del C.d.A. si riporta la 
Nomina del Direttore dell’Azienda; 
 
Richiamato l’art. 14 dello Statuto dell’Ente con le Modalità di nomina, compiti e status 
giuridico del Direttore generale; 
 
Richiamato l’art. 15 del suddetto Statuto ove sono riportate le attribuzioni e le competenze 
del Direttore generale; 
 
Richiamata la delibera C.d.A. n. 23 del 14/11/2023; 
 
Richiamata la delibera C.d.A n. 04 del 16/01/2024; 
 
Preso atto del regolare svolgimento della selezione tenutasi il 25/01/2024; 
 
Visti i verbali prodotti dalla commissione e riportanti l’esito della selezione e la relativa 
idoneità della Dottoressa Paola Cerutti; 
 
Si prende atto che il contratto in essere, avente scadenza il 31 agosto 2025, viene 
trasformato in tempo indeterminato dal 1 febbraio 2024;  
     
Con voti unanimi espressi nei modi e nei termini di Legge 
 

DELIBERA 
 
Di nominare Direttore e Legale Rappresentante del CFP TICINO MALPENSA a tempo 
indeterminato, la dott.ssa Cerutti Paola nata a Busto Arsizio (Va) il 14/07/1977 e residente 
a Travedona Monate – via Giovanni Gentile n. 27 B – C.F.  CRTPLA77L54B300C; 
 
Di mantenere gli accordi già indicati nel contratto individuale sottoscritto il 1 settembre 2020 
in riferimento al Contratto Collettivo Nazionale dei Dirigenti Enti Locali, Area II; 
 
Di demandare all’ufficio amministrativo la trasformazione del contratto individuale con la 
Dottoressa Cerutti e tutti gli atti necessari alla formalizzazione dello stesso; 
 
Con votazione unanime 
 
 

DELIBERA DI 
 
dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva a termine dell’art. 134 
comma 4 T.U. del D. Lgs 267/2000 
 
 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 



Deliberazione C.d.A. n. 08 del 20 febbraio  2024 

 

 
       Il Presidente del C.d.A.        Il Segretario      
Colombo Maria Luisa       Cerutti Paola  
 
 

 
 

 
 
 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N° _____________________________________Reg. Pubblicazione 
 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno_____________________________________all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta 
per 15  
 
giorni consecutivi. 
 


